UBND HUYỆN HƯƠNG KHÊ
PHÒNG VĂN HÓA -THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	Số:        /CV-VHTT
V/v mời tham gia Cuộc thi sáng tác ảnh và
câu chuyện “Phụ nữ trước bão giông”

	Hương Khê, ngày     tháng 12 năm 2021

	                 Kính gửi:

- Chi hội Văn học nghệ thuật huyện Hương Khê;
- Trung tâm Văn hóa -Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

        Thực hiện Công văn số 1595/SVHTTDL-QLVH ngày 07/12/2021 về việc tham gia Cuộc thi sáng tác ảnh và câu chuyện “Phụ nữ trước bão giông” để tạo điều kiện cho các cuộc thi được lan tỏa, có nhiều tác giả và tác phẩm tham gia, Phòng Văn hóa - Thông tin đề nghị:
          1. Chi hội Văn học nghệ thuật huyện Hương Khê: Chỉ đạo các Hội viên tham gia Cuộc thi sáng tác ảnh và câu chuyện “Phụ nữ trước bão giông”.
          2. Trung tâm Văn hóa -Truyền thông huyện:
          - Đăng tải Thể lệ cuộc thi trên hệ thống Cổng Thông tin điện tử huyện (có thể lệ cuộc thi gửi kèm).
          - Tập trung tuyên truyền Cuộc thi sáng tác ảnh và câu chuyện “Phụ nữ trước bão giông” trên hệ thống Đài Truyền thanh -Truyền hình huyện.
      3. UBND các xã, thị trấn:
      - Đăng tải trên hệ thống Trang Thông tin điện tử, tuyên truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh cơ sở về cuộc thi sáng tác ảnh và câu chuyện “Phụ nữ trước bão giông” để mọi người dân biết và tham gia.
              Đề nghị Chi hội Văn học nghệ thuật huyện Hương Khê; Trung tâm Văn hóa -Truyền thông huyện; UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

	 Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nông Nghiệp và PTNT;
- Lưu: VHTT.

	Võ Văn Trình